

配送料金改定のお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

昨今の宅配を取り巻く環境を踏まえ、下記のとおり配送料金を改定させていただきます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■改定日

2022年3月1日（火）

※2022年2月28日（月）までの承りについては、改定前の金額となります。

■高崎店の詳細は以下になります。

【全国配送料金表（関東）】

【円】【税込】※（ ）は本体料金

		配達地域	【現行】 一般	【新】 一般	【現行】 クール	【新】 クール
①	特別サービス区域	群馬県全域	660 (600)	770 (700)	990 (900)	1,100 (1,000)
		埼玉県 (深谷市・本庄市・神川町・上里町・美里町)				
②	関東	東京都	935 (850)	1,045 (950)	1,265 (1,150)	1,375 (1,250)
		埼玉県（特別区除く）				
③	関東	栃木県	1,100 (1,000)	1,100 (1,000)	1,430 (1,300)	1,430 (1,300)
	南東北	茨城県				
	中部	神奈川県				
	関西	千葉県				
④	北東北	山形県	1,210 (1,100)	1,210 (1,100)	1,540 (1,400)	1,540 (1,400)
	中国	宮城県				
⑤	四国	福島県	1,210 (1,100)	1,210 (1,100)	1,650 (1,500)	1,650 (1,500)
		(信越・北陸・中部)				
⑥	北海道	青森県	1,430 (1,300)	1,540 (1,400)	1,760 (1,600)	1,870 (1,700)
	九州	秋田県				
⑦	沖縄	岩手県	1,595 (1,450)	1,650 (1,500)	1,980 (1,800)	1,980 (1,800)

【商品券・ギフト券等配送料金】

【円】【税込】※（ ）本体料金

		現行料金	新料金
特別区	封筒・箱	660 (600)	770 (700)
特別区外	封筒	660 (600)	770 (700)
	箱	715 (650)	825 (750)

[高島屋オンラインストアの配送料金改定 詳細はこちら >>](#)

[タカシマヤ通信販売の配送料金改定 詳細はこちら >>](#)